
                JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                                                                                                                                                                                      

CONSILIUL LOCAL BĂICULEŞTI                                                  

                                                                          

                                                  

                               

HOTĂRĂREA NR. 39  

privind aprobarea Strategiei  de dezvoltare locală  

 2021 – 2027  Comuna Băiculeşti, judeţul Argeş  

 

             Consiliul Local al comunei Băiculeşti, judetul Argeş, întrunit în şedinţă 

ordinară ; 

             Având în vedere: 

             - referat de aprobare nr. 6015 / 28 06 2027 al primarului comunei privind 

aprobarea Strategiei de dezvoltare locală 2021 – 2027 Comuna Băiculeşti, judeţul 

Argeş ; 

             -  raportul nr. 6019 / 28 06 2021 al compartimentului de resort din cadrul 

aparatului de specialitate al primarului; 

             Văzând prevederile  

             - art. 129, alin. (2), lit. b) şi alin. (4), lit. e) din O.U.G. nr. 57 / 2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

             - Legii nr. 350/2001 peivind amenajarea teritoriului şi urbanismul, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

            Ţinând seama de  avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local Băiculeşti, precum şi avizul pentru legalitate al  secretarului general al 

comunei; 

             În temeiul dispoziţiilor art. 139, alin. (1) şi art. 196, alin. (1), lit. a) din 

O.U.G. nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare, adoptă prezenta, 

 

HOTĂRÂRE: 

 

 

             Art.1. Se aprobă Strategia de dezvoltare locală 2021 – 2027 Comuna 

Băiculeşti, judeţul Argeş. 

             Art. 2. Primarul comunei va duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 

             Art.3. Cu data intrării în vigoare a a prezentei  hotărâri îşi încetează 

aplicabilitatea Hotărârea nr. 8 din 22 februarie 2017. 

             Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică prin grija secretarului general al 

comunei: Instituţiei Prefectului - judeţul Arges, instituţiilor şi persoanelor interesate 

şi va fi afişată la sediul Primăriei Băiculeşti pentru aducerea la cunoştinţă publică . 

             Dată azi 21 iulie 2021. 

 

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                            CONTRASEMNEAZĂ 

        CRISTINA  CIMPOCA                       SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                                           ION  SERGHIE   

                                                                                                                  

                                                                                                               


